

EK:1

KAYŞEV
KAYSERİ ŞEKER FABRİKASI A.Ş.
EĞİTİM VE SAĞLIK VAKFI

EĞİTİM BURSU BAŞVURU FORMU KRİTERLERİ BELGELENDİRME ÇİZELGESİ

DÖNEMİ: 2023 / 2024

ÖNEMLİ AÇIKLAMA !

- 1) Burs Başvuru Formunu doldurmadan önce istenen belgeler hakkında gerekli bilgi için aşağıdaki bilgileri dikkatle okuyunuz!
- 2) Başvuru kriterleri karşısında yazılı bulunan istenen belgeler ile ilgili açıklamaları okumadan formu doldurmayınız.
- 3) Başvuru Formunu gerçeğe uygun bilgilerle doldurunuz! Belgesini temin edemeyeceğiniz kriteri formda işaretlemeyiniz.

KRİTER ADI	İSTENEN BELGE VE AÇIKLAMA
A. KİMLİK ve İLETİŞİM BİLGİLERİ	
Nüfus Kaydı	Onaylı Nüfus Kayıt Örneği (e-devletten alınabilir)
Adresi	Nüfus Müdürlüğünden onaylı (e-devletten alınabilir)
Telefonlar	Beyan, mutlaka doldurulacaktır.(başında (0) olmadan 11 haneli)
E-Posta Adresi	Beyan, (yoksa e-posta adresi alınarak mutlaka doldurulacaktır.)
B. ÜNİVERSİTE BİLGİLERİ	
Öğrenci Belgesi	Öğrenim Belgesi, İlgili Makamdan Onaylı (e-devletten alınabilir)
Disiplin Cezası Durumu(Ara Sınıflar için)	İlgili Makamdan yeni akademik takvim belli olduktan ve ders kayıtları yapıldıktan sonra Alınacak Belge, Onaylı (Bilgisayar ortamında düzenlenmiş)
Başarı Durumu(İlk Kayıt için)	Yerleştirildiği yüksek öğrenim programını bildirir OSYM Sonuç Belgesi ve kayıt yaptırdığına dair belge ile Başarı sırasını gösterir ÖSYM Sonuç Belgesi
Başarı Durumu(Ara Sınıflar için)	Öğrenci not durum belgesi(Transkript),İlgili Makam Onaylı (e-devletten alınabilir)
C. AİLE BİLGİLERİ	
Engellilik Durumu	İlgili Makamdan Alınacak Belge,Onaylı (her engelli aile bireyi için ayrı ayrı)
Anne/Baba Boşanma Durumu	Mahkeme Kararı Fotokopisi veya boşandığını gösterir nüfus kayıt örneği (anne veya baba)
E.AİLE GELİR DURUMU	
Anne çalışmıyor (Ev hanımı) Baba ücretli bir işte çalışmıyor	SGK'dan herhangi bir yerden maaş almadıklarına veya tescili olmadıklarına dair yazı İlgili Makam Onaylı (ana/baba boşanmış ise birlikte yaşanan ebeveynin gelir durumu işaretlenecek, ayrı yaşayan ebeveynin gelir durumu işaretlenmeyecektir). (e-devletten alınabilir)
Anne/Baba Çalışıyorsa	Çalıştığı Kurum Maaş Bordrosu, Onaylı
Anne/Baba Emekli	SGK Emekli maaşı bordrosu onaylı, (e-devletten alınabilir)
Nafaka/Yetim/Dul/Engelli Aylığı	SGK Yazısı,İlgili Makam Onaylı (e-devletten alınabilir)
F.KAYSERİ ŞEKER; ÇİFTÇİSİ, ÇALIŞANI (İŞTİRAKLER DAHİL) İLİŞKİ DURUMU	
Kayseri Şeker/İştirakler Çalışanı/Emeklisi	İlgili Makamdan Alınmış Belge, Onaylı
Kayseri pancar Ekicileri Koop.çalışan/ Emekli/Ortak	İlgili Makamdan Alınmış Belge, Onaylı (çalışan veya emekli olanlar için ilgili belge Vakfımız tarafından temin edilecektir) Anne ve/veya baba Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifi ortağı ise; pasif ortaklar için Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifinden, aktif ortaklar için ilgili pancar bölge müdürlüğünden veya pancar muhasebe biriminden alınmış onaylı belge
G.ŞEHİT/GAZİ (anne, baba ve/veya kardeş)	İlgili Makamdan Alınmış Belge, Onaylı
ADLİ SUÇ ve HÜKÜMLÜLÜK DURUMU	Adli Sicil Kaydı, Onaylı (e-devletten alınabilir)
BANKA BİLGİSİ	İş bankasından öğrencinin kendi adına açılmış olan hesap bilgisi
Belgelerden e-devlet şifresi ile resmi olarak temin edebildikleriniz kabul edilecektir.	

